
A 

,W/Ú _ ć.jJev.ć. 

7 

nelislinnè plllohy 'R ì`\._ 
.; ë `~_f. 4“ ,,,f`ˇˇˇ 

5; 
ěeladruh M -fffl/M; n\_ n 

'~ 
, 

_. 

x /~ »` 

I 

" 'Á ' ˇ ""'""" '
ˇ 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

počet Iislinných příloh/p. listů/p. svazků příloh 

dalum 
čet 

dorućenl 
listů 

\ \ 

\( 
V li `~-í Q'/' ı'f'\:‹` ‹`/`,l 

.wn,,.ë';';Ť`;fl.Lz§;z__t.›;‰*Ĺ'1l,,, 
"““~"* "ˇ 

x~ıí='ı;\"`ıxc-;€NruRı\"';*Ě'Í‹ı 'W' 

LEVIATHAN 
Blanka Štraybová - agentura Leviathan 
IČ; 64566854 

Sídlo: Nad Alejí l762/19, 162 OO Praha 6 - Břevnov 
zastoupena: Blanka Štrayblová, l: 

bankovní Spojení: 

(dále jen "agentura")

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
IČ; 673692 

Sídlo: Teplická 587/75, 405 O2 Děčín IV - Podmokly 
Zastoupena: MgA Jiřím Trnkou 
Bankovní spojení:

telefonní kontakt: MgA Jiří Trnka
(dále jen "pořadatel ") 

na základě vzájemného a úplného konsensu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLoUvU O ZAJIŠTÉNÍ UMÉLECKÉHO VYSTOUPENÍ 
(dále jen "smlOuva") 

ı. PŘEDMĚT SMLOUVY 

l.l. Předmětem této Smlouvy je vymezení práv a povinııostí smluvních stran při realizaci 
vystoupení zpěvačky Divy Baary. Agentura se zavazuje Zajistit pro pořadatele živé vystoupení Divy Baary S hudebnímvdorprovodem (dále jen "účinkující':) v rámci koncertu „DIVA BAARA - Pod kůží“ na 1-LROCNIKU FESTIVALU POULIČNIHO DIVADLA organizované pořadatelem 
(dale jen "vyStOupení"_) a pořadatel se za to zavazuje zaplatit agentuře dohodnutou odměnu, vše za podmínek v této Smlouvě stanovených. 

l.2. Specifikace vystoupení: 

a) datum vystoupení: 
5. 9. 2025 

b) nıfisťø vysťøupøníz JIŽNÍ ZAHRADY ZĂMKU DÉČÍN 
c) začátek vystoupení: 20:30 hodin 
d) délka vystoupení: 60 minut 
e) příjezd úěinkujících: 

18:30 hodin 
Í) zvuková Zkouška: 

dle dohody na místě cca 20:15 
g) odpovědná osoba pořadatele na místě vystoupení: MgA Jiří Tmka



II. POVINNOSTI AGENTURY 

2.1. Agentura je povinna: 

a) Zajistit pro pořadatele vystoupení účinkujících dle Specifikace V bodě 1.2. této smlouvy; 
b) zajistit kompletní nástrojové vybavení a nástroj ovou aparaturu účinkujících; 
c) dodat pořadateli dle dohody propagační materiály k vystoupení - elektronické plakáty A2, 

A3, A4, promo fotky, textové materiály; 
d) dodat pořadateli repertoárový list vystoupení, který bude přiložen k této Smlouvě jako 

příloha č. 2 této Smlouvy. 

2.2. Agentura Se zavazuje poskytnout pořadateli potřebnou Součimost křádnému naplnění 
předmětu této Smlouvy. 

III. POVINNOSTI POŘADATELE 

3.1. Pořadatel je povinen: 

a) za zajištění vystoupení agentuře zaplatit celkovou odměnu ve výši 55.000, -Kč (slovy: 
padesát pět tisíc korun českých), splatnou na bankovní účet agentury; odměna v plné výší 
musí být připsána na učet agentury nejpozději 5 dnů před dnem vystoupení. Agentura se 
zavazuje pořadateli vystavit na uvedenou odměnu řádný daňový doklad (zálohovou fakturu); 

b) zajistit na své náklady kompletní zvukovou a světelnou techniku; 
c) Zajistit dle Svého uvážení mediální kampaň k vystoupení; 
d) zajistit veškeré podmínky pro Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících V souladu 

S obecně závaznými právními předpisy a dle dohody S agenturou; 
e) zajistit zázemí, pohodlnou šatnu, oddělenou od případných jiných vystupujících, organizační 

a technické podmínky pro zvukovou (technickou) zkoušku a pro vystoupení, a zajistit, že 
během zvukové zkoušky bude v prostoru jejího konání (v prostoru vystoupení) naprostý klid 
a nebudou prováděny jakékoli přípravné či jiné práce (výstavba stánků, úpravy prostor 
vystoupení apod.); 

Í) zajistit zvukovou zkoušku tak, aby v čas nástupu kapely byl zvukař plně připraven, 
tzn. PA systém byl v provozu a vše nastaveno dle přílohy č. 1; 

g) Zajistit bezplatné parkování v místě akce a 1 pomocníka S nakládkou a vykládkou; 
h) řádně splnit veškeré podmínky pro veřejné pořádání vystoupení stanovené obecně 

závaznými právními předpisy; 

i) zajistit teplé večeře pro účinkující dle dohody, případně obložené mísy (např. šunka, Sýry, 
S dostatkem zeleniny a ovoce + celozrnné pečivo) a káva, čaj, perlivá, neperlivá voda, případně 
víno, pivo. Oceníme kreativní přístup - např. domácí pomazánky, humus a podobně. 

3.2. Pořadatel se zavazuje uhradit za vystoupení včas a řádně veškeré poplatky/odvody 
ve prospěch OSA a zavazuje se zajistit, aby nikdo Z osob přítomných na vystoupení nepořizoval 
profesionální zvukový, obrazový nebo zvukově-obrazový záznam vystoupení nebo Záznam 
jakéhokoli uměleckého výkonu realizovaného v souvislosti Svystoupením, ani žádné obrazové 
Snímky (profesionální fotografie) či zachycení projevů osobní povahy účinkujících vyjma 
akreditovaných novinářů (pouze pro zpravodajské účely) a pořadatele (pouze pro vlastní 
nekomerční a vnitřní potřeby), bez předchozího souhlasu agentury. 

3.3. Pořadatel se zavazuje poskytnout agentuře potřebnou součinnost k řádnému naplnění 
předmětu této smlouvy.



IV. TRVÁNÍ SMLOUVY, STORNO PODMÍNKY 

4.1. Účinnost této smlouvy může být ukončena: 
písemnou dohodou; 21) 

b) jednostranným písemným zrušením smlouvy a zaplacením odstupného. 

4.2. Smlouvu nelze jednostranně vypovědět. 

4.3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit za podmínek stanovených ustanoveními 
§200l a následujícími občanského zákoníku. Smluvní strany se vpřípadě zániku smlouvy ve 
smyslu ustanovení tohoto článku Zavazují nejpozději do 30 dnů provést vzájemné vyrovnání práv a 
povimıostí Z této Smlouvy vzniklých. 

4.4. Smluvní strany tímto v souladu S ustanovením §l992 občanského Zákoníku sjednávaji, že 
pořadatel může tuto smlouvu jednostranně zrušit, Zaplatí-li agentuře odstupné dle tohoto bodu 
smlouvy. Oznámí-li pořadatel agentuře písemně, že tuto smlouvu ruší dříve než 60 dnů (tj. více než 
60 dnů) před dnem konání vystoupení, Zaplatí agentuře nejpozději do 3 dnů od doručení tohoto 
oznámení odstupné ve výši 50 % odměny dle této smlouvy a oznámí-li pořadatel agentuře 
písemně, že tuto smlouvu ruší 60 a méně dnů před dnem konání vystoupení, Zaplatí agentuře do 3 
dnů od doručení tohoto oznámení odstupné ve výši 85 % odměny dle této Smlouvy. Odstupné je 
pořadatel povinen Zaplatit na bankovní účet agentury anebo v hotovosti k rukám kontaktní osoby 
agentury. 

vr r r 

V. DALSI UJEDNANI 

5.1. S naplňováním předmětu této smlouvy souvisí zpracování důvěmých dat a informací 
smluvních stran a případné dočasné uchovávání těchto dat a informací smluvními stranami 
a zároveň oboustranná výměna informací, které jedna Smluvní strana obdrží nebo získá, at' už přímo 
či nepřímo, od druhé smluvní Strany na základě uzavření této Smlouvy anebo informace ve smlouvě 
obsažené, případně informace, které budou poskytnuty smluvní straně na základě plnění práv a 
závazků či povirmostí Z této smlouvy, ať již ústně nebo písemně (souhrmıě společně dále jen 
"důvěrné informace"). Smluvní strany berou na vědomí, že důvěmé informace mají důvěrnou 
povahu a jsou chráněny vsouladu Sustanovením §1730 občanského Zákoníku a zahrnují i 

informace, které představují obchodního tajemství, a jako takové jsou utajovány a jejich utajování 
je odpovídajícím způsobem dle právních předpisů zajišťováno. Smluvní strany se Zavazují, že 
veškeré důvěmé informace zachovají vtajnosti a učiní veškerá nutná personální, technická a 
organizační opatření, aby nedošlo k jejich Zpřístupnění třetím osobám, a ani k jejich jinému 
zneužití, a to nejméně po dobu 20 let od uzavření této smlouvy. Smluvní strany nejsou oprávněny 
samy, ani ve prospěch třetích osob, využít důvěmé informace k jiným účelům, než které naplňují 
předmět této smlouvy a jsou povinny k ochraně jejich důvěrnosti Zavázat minimálně ve stejném 
rozsahu jako dle této smlouvy i osoby, které použijí při realizaci jejího předmětu. Po naplnění 
předmětu této smlouvy nejsou Smluvní strany oprávněny nadále důvěrné infonnace využívat nebo 
je jinak nadále uchovávat. 

5.2. Pořadatel není bez předchozího písemného souhlasu agentury oprávněn jejím jménem, resp. 
V jejím Zastoupení, jednat nebo činit vůči třetím osobám jakékoli právní úkony, nabídky, přísliby. 
Pořadatel dále není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu agentury převést či postoupit 
jakákoli práva či povinnosti Z této smlouvy (zcela ani zčásti) na třetí osoby.



5.3. Pořadatel se zavazuje Zdržet jakéhokoli jednání poškozujícího pověst agentury a účınkujících. Pořadatel na sebe dále přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského zákoníku. 

5.4. Obě strany souhlasí a berou na vědomí, že údaje vtéto Smlouvě budou Zveřejněny dle Zákona č.340/2015 Sb. v platném znění, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonu O registru smluv). 

vı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Právní vztahy smluvních stran plynoucí Z této smlouvy jsou podřízeny výlučně právu České republiky a řídí se občanským zákoníkem. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že při jednání O uzavření této smlouvy jim byly sdčleny všeclıny pro ně relevantní a nezbytné skutkové a právní okolnosti tak, že se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit O možnosti uzavřít platně tuto Smlouvou, a aby byl každé ze smluvních stran Zřejmý její zajem tuto Smlouvu uzavřít. Smluvní strany stvrzují, že nebyla učiněna žádná ústní vedlejší ujednání. 

6.3. Měnit, doplňovat čizrušit tuto smlouvu lze pouze písemnou fomıou. Pro vyloučení pochybnosti se výslovně uvádí, že nenaplnění a nedodržení jakékoli povinnosti pořadatele plynoucí Z této smlouvy a Zejména Z jejich příloh (technické podmínky vystoupení) může ohrozit řádnou realizaci vystoupení. 

6.4. Smluvní Strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že byla Sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé vůle, a že jejich zájem na plnění dle této Smlouvy nejsou v hrubéın nepoměru se zřetelem k ceně obvyklé V době a místě uzavření této Smlouvy. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

Přílohy: 

č. l Technické podmínky vystoupení 
č. 2 Repertoárový list 

V Praze dne 27. 7. 2025 V Děčíně, dne 28. 7. 2025 



PŘÍLOHA Č. 1 
- TECHNICKÉ PODMÍNKY DIVA BAARA 

Diva Baara - Zpěv + ukulele 

Zpěvový mikrofon + odposlech + linka 

Mishan Pajdiak - bicí 

kopák, přechod, kotel, virbl, činely - nazvučit dle možností Zvukaře 
(např. D112, 2x MD42l, 
+ 2x mono jack (ST) Pad 

3x KMI84, ZXSMS7) 

+ 1x Zásuvka 220V + odposlech 

Veronika Němcová - klávesy + vokál 
linka + Zpěvový mikrofon + odposlech 

Petr Tichý - kontrabas 

linka + odposlech 

Jakub Juránek - kytara + vokál 
linka + Zpěvový mikrofon + odposlech 

Radek Krampl - vibrafon a perkuse 
2 overhead nástrojové mikrofony na stojanu + odposlech

O 
E“-“

O 
li! =ı'v‹S 

51555 ?L/rN 'DIVA' BM'Uf 

O C) 
Éøsą Vikľñ °"ˇ 

uľ 
+ vec, Lıulvotv 

4 

IL'-\`l"\ľ4 "'"°° 

4 „Lukii 
\ - e 

I 

avııkj
I



PŘÍLOHA Č. 2 _ REPERTOAROVY LIST DıvA BAARA 

hudba/text 

1. Jen pro jednou 
Diva Baara / Ondřej Fencl, Dıva Baara 

2. Lásky se ptej 
Diva Baara / Ondřej Fencl 

3. Divokou řekou 
Diva Baara / Diva Baara 

4. Cukr, káva, Iimonada 
Diva Baara / Petra Čemocka 

5. Vítej 

Diva Baara / Diva Baara 

6. Jsem jaká jsem 
Diva Baara / Diva Baara 

7. Na konečnou 
Diva Baara / Diva Baara 

8. Generace Singles 

Diva Baara / Diva Baara 

9. Pod kůží 

Diva Baara / Diva Baara 

10. Vítr ví 

Diva Baara / Diva Baara 

11. Se mnou 
Diva Baara / Diva Baara 

12. Jdu dál 

Diva Baara / Diva Baara 

13. Lítáme nad zemí 
Diva Baara / Diva Baara


